
1

ANO: 04  N°: 1359
terçA-feirA

12 De jANeirO De 2021
PODer eXeCUtiVO

www.quissama.rj.gov.br

Prefeita
Maria de Fátima Pacheco

Vice-Prefeito
Marcelo de Souza Batista

Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana 
Alexandre de Souza Santos

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, 
Trabalho e Turismo

Arnaldo Gonçalves da Silva Queirós Mattoso
Controladoria Geral do Município

Cecília da Cruz Pelicioni
Procuradoria Geral do Município

Gabriel Bueno Siqueira
Secretaria Municipal de Educação

Helena Lima da Costa
Secretaria Municipal de Esporte e Juventude

Isis das Chagas
Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos 

e Urbanismo
Jonas de Siqueira Cesar

Guarda Civil Municipal
José Carlos Sabino

Secretaria Municipal de Cultura e Lazer
Kitiely Paula Nunes de Freitas

Chefia de Gabinete
Luciano de Almeida Lourenço

Secretaria Municipal de Governo
Marcelo de Souza Batista

Coordenador Municipal de Defesa Civil
Marcos Augusto Alves Ferreira

Secretaria Municipal de Transportes
Marcos Aurélio de Souza

Secretaria Municipal de Administração
Nilton Pinto

Secretaria Municipal de Segurança Pública
Paulo Vitor Arquejada da Fonseca

Secretaria Municipal de Saúde
Renata da Silva Fagundes

Coordenadoria Especial de Habitação
Rosane Maria Barreto de Barros
Secretaria Municipal de Fazenda

Simone Moreira
Secretaria Municipal de Assistência Social

Tânia Regina dos Santos Magalhães
Secretaria Municipal de Comunicação Social

Leonardo Barros e Silva Sousa
Secretaria Municipal de Agricultura Meio Ambiente e Pesca

Arnoldo Reilly Almeida Azevedo

ENVIO DE MATÉRIAS: As matérias que serão publicadas no Diário Oficial 
de Quissamã – D.O.Q., deverão ser entregues na Secretaria de Governo, na 
sede da Prefeitura de Quissamã, até as 14h, de segunda a quinta-feira, e até 
as 10h, na sexta-feira, em mídia digital (pendrive).
RECLAMAÇÕES: Questionamentos sobre textos oficiais publicados devem 
ser encaminhados à Coordenação de Comunicação Social, por escrito, no 
máximo até 10 dias após a data de sua publicação.
TELEFONE: (22) 2768-9300
SITE: www.quissama.rj.gov.br

Diário Oficial de Quissamã – D.O.Q. criado pelo decreto Nº 2214/2017.

DIÁRIO OFICIAL PODER EXECUTIVO
PUBLICAÇÕES EQUIPE DE PUBLICAÇÃO

Prefeita
Maria de Fátima 

Pacheco

Vice-Prefeito
Marcelo de Souza Batista

Secretaria de Governo
Marcelo de Souza Batista

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Marcelo de Souza Batista

EXTRATO DE CONTRATO

1 - CONTRATO Nº:  0002/2020

2 - Fato gerador: Proposta nº 0003/2020  - Processo nº 9786/2020 – 
FMDE.

3 - Celebrado entre o Município de Quissamã e a Sr. George Fernandes 
Pessanha

4 - Objeto: Concessão de microcrédito através do Programa Acreditar 
Microempreendedor 

5 - Prazo do Contrato: 06 (meses) de carência e 18 (meses) para pagamento do 
crédito.

6 – forma de Pagamento: 18 prestações mensais iguais e consecutivas, por 
boleto bancário, com a primeira prestação a vencer em 30/07/2021 e a última em 
30/12/2022.

7 – Valor total do empréstimo: R$ 5.000,00 (cinco mil reais) para aplicação em 
Capital de Giro.

Quissamã (RJ), 11 de Janeiro de 2021.

Arnaldo Gonçalves da Silva de Queiroz Mattoso

Gestor do Fundo Municipal de Desenvolvimento Econômico



2 D.O.Q. www.quissama.rj.gov.br |  12 De jANeirO De 2021 | eDiçÃO: N° 1359

EXTRATO DE CONTRATO

1 - CONTRATO Nº:  0003/2020

2 - Fato gerador: Proposta nº 0004/2020  - Processo nº 9787/2020 
– FMDE.

3 - Celebrado entre o Município de Quissamã e a Srª. Larissa 
Ferreira Chagas

4 - Objeto: Concessão de microcrédito através do Programa Acreditar 
Microempreendedor 

5 - Prazo do Contrato: 06 (meses) de carência e 18 (meses) para pagamento 
do crédito.

6 – forma de Pagamento: 18 prestações mensais iguais e consecutivas, 
por boleto bancário, com a primeira prestação a vencer em 22/07/2021 e a 
última em 27/12/2022.

7 – Valor total do empréstimo: R$ 5.000,00 (cinco mil reais) para aplicação 
em Crédito Misto.

Quissamã (RJ), 11 de Janeiro de 2021.

Arnaldo Gonçalves da Silva de Queiroz Mattoso

Gestor do Fundo Municipal de Desenvolvimento Econômico

Portaria SMS n° 001, em 12 de Janeiro de 2021.

     
A Secretária Municipal de Saúde de Quissamã, 
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE: 

Art.  1º  -  Publicar o resultado da seleção do processo seletivo de 
contratação temporária de PNS Medicina Saúde Pública/ Sanitarista, para a 
Secretaria Municipal de Saúde, do Município de Quissamã, conforme Art. 9° 
e termos do Edital n° 007/2020, publicado no Diário Oficial do Município de 
Quissamã, de 23/12/20, edição n° 1342.

Taynã do Nascimento Costa Moreira – Desclassificada, visto que a mesma 
não possuí graduação em Medicina exigida para o cargo, conforme Anexo I,  
do Edital 007/2020 publicado em 23/12/2020 .

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Quissamã/rj, 12 de janeiro de 2021.

Renata da Silva Fagundes

Secretária Municipal de Saúde

                         
                                                  

             

  PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
    ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Portaria SMS n° 002, em 12 de Janeiro de 2021.

A Secretária Municipal de Saúde de Quissamã, no uso de suas atribuições 

legais,

 RESOLVE: 

Art.  1º  -  Publicar o resultado da seleção do processo seletivo de contratação temporária de PNS Médico Clínico, 
PNS Enfermagem, PNT Técnico em Enfermagem e Assistente Administrativo, para a Secretaria Municipal de 
Saúde, do Município de Quissamã, conforme Art. 9° e termos do Edital n° 006/2020, publicado no Diário Oficial 
do Município de Quissamã, de 23/12/20 edição n° 1342.

PNS Médico Clinico

- Não Houve inscrição

PNS Enfermagem

Nome do candidato D. N.

Pós-Graduação Exp. profissional
Pontuação 

totalStricto Lato 
sensu

Curso 
aperf.

Pontuação Tempo  Pontuação

1 Luziane de Almeida Anacleto 13/12/1979 03 06 02 11 06 06 17

2 Maria Eduarda Paula da Silva 02/03/1990 00 02 06 08 08 08 16

3 Cyntia Pereira da Silva Zainic 07/01/1980 00 06 04 10 01 01 11

4 Marília Santana de Souza 29/06/1984 00 04 00 04 06 06 10

5 Daiana da Conceição Chagas 23/01/1988 00 04 00 04 06 06 10

6 Marselle Abicalil Santos Oliveira 07/06/1986 00 06 00 06 01 01 07

7 Jailma de Aquino Alves Faria 21/03/1980 00 02 00 02 04 04 06

8 Suelen Braga Ferreira 22/04/1986 00 02 01 03 02 02 05

9 Ludimila Lourenço Pessanha 12/08/1986 00 04 00 04 00 00 04

10 Viviane Motta da Victória 10/01/1984 00 00 00 00 04 04 04

11 Marceli Aparecida Souza Vieira 09/04/1982 00 00 03 03 00 00 03

12 Viviane Marques Ribeiro 20/12/1979 00 00 00 00 03 03 03

13 Suelen Maria de Almeida Souza 18/12/1988 00 02 00 02 00 00 02

14 Laura Chagas Basílio do Espirito 
Santo Santos

03/12/1991 00 00 01 01 01 01 02

15 Kethelen Luiz Pessanha Pitote 19/04/1993 00 00 00 00 02 02 02

16 Nandara Lorrane Minervino 
Denderio

14/01/1997 00 00 01 01 00 00 01

                         
                                                  

             

  PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
    ESTADO DO RIO DE JANEIRO

17 Marina Barros de Paiva 25/08/1988 00 00 00 00 01 01 01

18 Tatiane Felipe Silva Dutra 06/02/1979 00 00 00 00 00 00 00

19 Mirian Teixeira 10/03/1984 00 00 00 00 00 00 00

20 Luciana Martins da Silva 13/11/1986 00 00 00 00 00 00 00

21 Rafaela Xavier Silva 28/10/1991 00 00 00 00 00 00 00

22 Sara Cristina de Paula Chagas 13/08/1993 00 00 00 00 00 00 00

23 Daya Souza de Andrade 22/11/1992 00 00 00 00 00 00 00

24 Thayná Domingues Palácio da 
Silveira

27/10/1994 00 00 00 00 00 00 00

25 Déllis Santana de Souza 21/03/1995 00 00 00 00 00 00 00

26 Lucas Adriel Ferreira Faria 03/12/1996 00 00 00 00 00 00 00

Desclassificado conforme Art. 2º  §1º e §2º.

Maxmiliano Cézar Perdomo Costa

Dircilene Pio de Souza Silva

Cristiane Nogueira Borsato

Giseli de Souza Santana

Daniele de Souza Oliveira

Juliana Gonçalves Santiago

Mayara Azevedo Vieira

Iara Lúcia Tavares de Azeredo

Desclassificado conforme Art. 2º  §3º 

Márcia de Souza da Silva Pinto

Vanessa de Lima Pinto

Eliete Souza Pereira Escocard 

Kissila Gomes da Silva

Juliana Cabral Ribeiro 

PNT Técnico em Enfermagem

Nome do candidato D. N. Curso aperf. Pontuação Exp. profissional Pontuação 
total

Tempo  Pontuação
1 Fabiani de Araújo Chinemann 05/05/1974 0 0 04 04 04

2 Carolina de Araújo Chinemann 30/01/1997 1 1 0 0 01

3 Elisângela Graciele dos Santos 29/12/1983 0 0 01 01 01

                         
                                                  

             

  PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
    ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Gonçalves

4 Luciana Bastos Ribeiro 09/06/1971 0 0 0 0 0

5 Maria Aparecida de Matos 06/10/1973 0 0 0 0 0

6 Mirian Santos de Souza 27/10/1985 0 0 0 0 0

7 Daniela de Souza Generoso 06/11/1990 0 0 0 0 0

8 Eveline Monte Pereira da Silva 27/10/1998 0 0 0 0 0

9 Yanna Macedo Soares de Souza 20/06/2000 0 0 0 0 0

10 Yasmin Ferreira Moreira Teixeira 07/09/2000 0 0 0 0 0

11 Gabrielle Souza Paiva 07/01/2001 0 0 0 0 0

12 Larissa de Souza Maia 02/03/2001 0 0 0 0 0

Desclassificado conforme Art. 2º  §1º e §2º.

Carolina Viana Falcão de Oliveira

Aline da Silva Andrade

Karen Nascimento Chagas

Taysmania Pinto Leal Feijó Dubois

Alessandra da Silva Muniz Vieira

Gracikelly da Fonseca Muniz

Elisângela Pessanha Figueiredo Raquel

Marcus Vinícius Andrade Tomas de Oliveira

Daniela Basilio Marques

Elisângela Peres Bernardo

Karollyne de Oliveira Martins

Alessandra dos Santos Faria

Carolina Miguel Machado

Gabriela Silva Fernandes

Giullia Mayara Curty Peixoto de Souza

Marinalda de Oliveira Feliciano

Desclassificado conforme Art. 2º  §3º 

Gisele de Souza Santos

Franciele Miguel Machado

Luiz Roberto Drumond Tinoco



3

www.quissama.rj.gov.br
12 De jANeirO De 2021

ANO: 04  N°: 1359

DIRETORIA EXECUTIVA

Fabiano Barreto Gomes
Presidente

Gilson Lúcio Azeredo Barcelos  
Diretor de Previdência

Carmem Lúcia do Espirito Santo Gomes  
  Diretor Administrativo e Financeiro

Mariana do Espírito Santo Poncioni
Assessor Jurídico

Flávio Silva Chagas
Coordenador de Contabilidade

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA 
DOS SERVIDORES PÚBLICOS 
DO MUNICÍPIO DE QUISSAMÃ

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
DO  MUNICÍPIO  DE  QUISSAMÃ  –  IPMQ
CONVOCA  OS  MEMBROS  DO  CONSELHO
DELIBERATIVO  PARA  A  REUNIÃO
EXTRAORDINÁRIA QUE ACONTECERÁ NO DIA
30.01.20, ÀS 15 HORAS, NA SALA DE REUNIÕES
DO  IPMQ,  TENDO  COMO  PAUTA  A
APROVAÇÃO DO ESTUDO ATUARIAL.

O Presidente do Instituto de Previdência do Município de Quissamã - RJ, convoca os membros do

Conselho Deliberativo para a reunião extraordinária que acontecerá no dia 30.01.20, às 15 horas,

na sala de reuniões do IPMQ, tendo como pauta a aprovação do estudo atuarial.

Quissamã (RJ), 29 de janeiro de 2020.

Fabiano Barreto Gomes
Presidente 

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
DO  MUNICÍPIO  DE  QUISSAMÃ  –  IPMQ
CONVOCA  OS  MEMBROS  DO  CONSELHO
DELIBERATIVO  PARA  A  REUNIÃO
EXTRAORDINÁRIA QUE ACONTECERÁ NO DIA
30.01.20, ÀS 15 HORAS, NA SALA DE REUNIÕES
DO  IPMQ,  TENDO  COMO  PAUTA  A
APROVAÇÃO DO ESTUDO ATUARIAL.

O Presidente do Instituto de Previdência do Município de Quissamã - RJ, convoca os membros do

Conselho Deliberativo para a reunião extraordinária que acontecerá no dia 30.01.20, às 15 horas,

na sala de reuniões do IPMQ, tendo como pauta a aprovação do estudo atuarial.

Quissamã (RJ), 29 de janeiro de 2020.

Fabiano Barreto Gomes
Presidente 

O  PRESIDENTE  DO  COMITÊ  DE
INVESTIMENTOS  DO  INSTITUTO  DE
PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE QUISSAMÃ –
IPMQ CONVOCA OS MEMBROS DO COMITÊ DE
INVESTIMENTOS PARA A REUNIÃO ORDINÁRIA
QUE  ACONTECERÁ  NO  DIA  18.01.21,  ÀS  9
HORAS, NA SALA DE REUNIÕES DO IPMQ.

O Presidente do Comitê de Investimentos do Instituto de Previdência do Município de Quissamã
- RJ, convoca os membros do Comitê de Investimentos para a reunião ordinária que acontecerá no

dia 18.01.21, às 9 horas, na sala de reuniões do IPMQ.

Quissamã (RJ), 11 de janeiro de 2021.

Fabiano Barreto Gomes
Presidente 

O  PRESIDENTE  DO  COMITÊ  DE
INVESTIMENTOS  DO  INSTITUTO  DE
PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE QUISSAMÃ –
IPMQ CONVOCA OS MEMBROS DO COMITÊ DE
INVESTIMENTOS PARA A REUNIÃO ORDINÁRIA
QUE  ACONTECERÁ  NO  DIA  18.01.21,  ÀS  9
HORAS, NA SALA DE REUNIÕES DO IPMQ.

O Presidente do Comitê de Investimentos do Instituto de Previdência do Município de Quissamã
- RJ, convoca os membros do Comitê de Investimentos para a reunião ordinária que acontecerá no

dia 18.01.21, às 9 horas, na sala de reuniões do IPMQ.

Quissamã (RJ), 11 de janeiro de 2021.

Fabiano Barreto Gomes
Presidente 

O  PRESIDENTE  DO  COMITÊ  DE
INVESTIMENTOS  DO  INSTITUTO  DE
PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE QUISSAMÃ –
IPMQ CONVOCA OS MEMBROS DO COMITÊ DE
INVESTIMENTOS PARA A REUNIÃO ORDINÁRIA
QUE  ACONTECERÁ  NO  DIA  18.01.21,  ÀS  9
HORAS, NA SALA DE REUNIÕES DO IPMQ.

O Presidente do Comitê de Investimentos do Instituto de Previdência do Município de Quissamã
- RJ, convoca os membros do Comitê de Investimentos para a reunião ordinária que acontecerá no

dia 18.01.21, às 9 horas, na sala de reuniões do IPMQ.

Quissamã (RJ), 11 de janeiro de 2021.

Fabiano Barreto Gomes
Presidente 

D.O.Q.www.quissama.rj.gov.br |  12 De jANeirO De 2021 | eDiçÃO: N° 1359

                         
                                                  

             

  PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
    ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Assistente Administrativo

Nome do candidato D. N. Curso aperf. Pontuação Exp. profissional Pontuação 
total

Tempo  Pontuação
1 Márcia Valéria Mota da Silva 07/08/1974 01 01 14 14 15

2 Nathália Félix Martins Duarte 09/06/1984 01 01 10 10 11

3 Ubiraí da Silva Pires 06/12/1971 01 01 09 09 10

4 Tamires Soares da Silva 20/06/1987 00 00 03 03 03

5 Thalita Pessanha da Silva 18/11/1994 00 00 02 02 02

6 Lucas Gonzaga Silva 02/04/1997 01 01 00 00 01

7 Luiz Fernando Gonzaga Silva 29/10/1999 01 01 00 00 01

8 Alessandra Ferreira Chagas 15/04/1983 00 00 00 00 00

9 Maria Aparecida Paula da Silva 12/05/1984 00 00 00 00 00

10 Aline Aparecida Romano Maia 03/05/1987 00 00 00 00 00

11 Dayana Souza de Andrade 22/11/1992 00 00 00 00 00

12 Cecília Leite de Azevedo 23/03/1998 00 00 00 00 00

13 Clarelis de Matos Pessanha 13/07/1999 00 00 00 00 00

14 Maria Luíza Vieira Silva e Paula 12/05/2001 00 00 00 00 00

Desclassificado conforme Art. 2º  §1º e §2º.

Tailana da Silva Souza

Marcela de Oliveira Alves

Mayara Nascimento do Desterro

Igo Magaldi de Barcelos

Fernanda Paula de Souza

Priscila Ferreira da Silva Adão Fernandes

Taísa da Conceição da Silva Souza

Nayara Cabral Ribeiro da Silva

Ruth Helena Modesto de Lima

Marta Alves José

Helen Carla Assis Souza

Juliana da Conceição da Silva Moraes

                         
                                                  

             

  PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
    ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Gonçalves

4 Luciana Bastos Ribeiro 09/06/1971 0 0 0 0 0

5 Maria Aparecida de Matos 06/10/1973 0 0 0 0 0

6 Mirian Santos de Souza 27/10/1985 0 0 0 0 0

7 Daniela de Souza Generoso 06/11/1990 0 0 0 0 0

8 Eveline Monte Pereira da Silva 27/10/1998 0 0 0 0 0

9 Yanna Macedo Soares de Souza 20/06/2000 0 0 0 0 0

10 Yasmin Ferreira Moreira Teixeira 07/09/2000 0 0 0 0 0

11 Gabrielle Souza Paiva 07/01/2001 0 0 0 0 0

12 Larissa de Souza Maia 02/03/2001 0 0 0 0 0

Desclassificado conforme Art. 2º  §1º e §2º.

Carolina Viana Falcão de Oliveira

Aline da Silva Andrade

Karen Nascimento Chagas

Taysmania Pinto Leal Feijó Dubois

Alessandra da Silva Muniz Vieira

Gracikelly da Fonseca Muniz

Elisângela Pessanha Figueiredo Raquel

Marcus Vinícius Andrade Tomas de Oliveira

Daniela Basilio Marques

Elisângela Peres Bernardo

Karollyne de Oliveira Martins

Alessandra dos Santos Faria

Carolina Miguel Machado

Gabriela Silva Fernandes

Giullia Mayara Curty Peixoto de Souza

Marinalda de Oliveira Feliciano

Desclassificado conforme Art. 2º  §3º 

Gisele de Souza Santos

Franciele Miguel Machado

Luiz Roberto Drumond Tinoco

                         
                                                  

             

  PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
    ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Assistente Administrativo

Nome do candidato D. N. Curso aperf. Pontuação Exp. profissional Pontuação 
total

Tempo  Pontuação
1 Márcia Valéria Mota da Silva 07/08/1974 01 01 14 14 15

2 Nathália Félix Martins Duarte 09/06/1984 01 01 10 10 11

3 Ubiraí da Silva Pires 06/12/1971 01 01 09 09 10

4 Tamires Soares da Silva 20/06/1987 00 00 03 03 03

5 Thalita Pessanha da Silva 18/11/1994 00 00 02 02 02

6 Lucas Gonzaga Silva 02/04/1997 01 01 00 00 01

7 Luiz Fernando Gonzaga Silva 29/10/1999 01 01 00 00 01

8 Alessandra Ferreira Chagas 15/04/1983 00 00 00 00 00

9 Maria Aparecida Paula da Silva 12/05/1984 00 00 00 00 00

10 Aline Aparecida Romano Maia 03/05/1987 00 00 00 00 00

11 Dayana Souza de Andrade 22/11/1992 00 00 00 00 00

12 Cecília Leite de Azevedo 23/03/1998 00 00 00 00 00

13 Clarelis de Matos Pessanha 13/07/1999 00 00 00 00 00

14 Maria Luíza Vieira Silva e Paula 12/05/2001 00 00 00 00 00

Desclassificado conforme Art. 2º  §1º e §2º.

Tailana da Silva Souza

Marcela de Oliveira Alves

Mayara Nascimento do Desterro

Igo Magaldi de Barcelos

Fernanda Paula de Souza

Priscila Ferreira da Silva Adão Fernandes

Taísa da Conceição da Silva Souza

Nayara Cabral Ribeiro da Silva

Ruth Helena Modesto de Lima

Marta Alves José

Helen Carla Assis Souza

Juliana da Conceição da Silva Moraes

                         
                                                  

             

  PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
    ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Assistente Administrativo

Nome do candidato D. N. Curso aperf. Pontuação Exp. profissional Pontuação 
total

Tempo  Pontuação
1 Márcia Valéria Mota da Silva 07/08/1974 01 01 14 14 15

2 Nathália Félix Martins Duarte 09/06/1984 01 01 10 10 11

3 Ubiraí da Silva Pires 06/12/1971 01 01 09 09 10

4 Tamires Soares da Silva 20/06/1987 00 00 03 03 03

5 Thalita Pessanha da Silva 18/11/1994 00 00 02 02 02

6 Lucas Gonzaga Silva 02/04/1997 01 01 00 00 01

7 Luiz Fernando Gonzaga Silva 29/10/1999 01 01 00 00 01

8 Alessandra Ferreira Chagas 15/04/1983 00 00 00 00 00

9 Maria Aparecida Paula da Silva 12/05/1984 00 00 00 00 00

10 Aline Aparecida Romano Maia 03/05/1987 00 00 00 00 00

11 Dayana Souza de Andrade 22/11/1992 00 00 00 00 00

12 Cecília Leite de Azevedo 23/03/1998 00 00 00 00 00

13 Clarelis de Matos Pessanha 13/07/1999 00 00 00 00 00

14 Maria Luíza Vieira Silva e Paula 12/05/2001 00 00 00 00 00

Desclassificado conforme Art. 2º  §1º e §2º.

Tailana da Silva Souza

Marcela de Oliveira Alves

Mayara Nascimento do Desterro

Igo Magaldi de Barcelos

Fernanda Paula de Souza

Priscila Ferreira da Silva Adão Fernandes

Taísa da Conceição da Silva Souza

Nayara Cabral Ribeiro da Silva

Ruth Helena Modesto de Lima

Marta Alves José

Helen Carla Assis Souza

Juliana da Conceição da Silva Moraes

                         
                                                  

             

  PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
    ESTADO DO RIO DE JANEIRO

 Mônica Belarmino da Silva

Rosimeri Motta de Souza

Desclassificado conforme Art. 2º  §3º 

Dávila Pinto de Mattos

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Quissamã/RJ, 12 de Janeiro de 2021.

Renata da Silva Fagundes

Secretária Municipal de Saúde


